
TARIFS ET ÉQUIPEMENT STANDARD 

SAXDOR 205 
Tous les tarifs sont affichés en TTC hors frais de transport, préparation 
et mise à l'eau 



ÉQUIPEMENT 
STANDARD 

Extérieur 

● Coque en sandwich GRP à
double redans – infusion

● Module de sièges jockey
● Pare-brise avec ouvertures

latérales
● Panneaux de revêtement du

pont arrière
● Surface antidérapante en

gelcoat sur le pont
● Taquets d’amarrage (4 pièces)
● Main courante à l’arrière
● Porte-gobelets sur la console (2

pièces)
● Poche de rangement pour

documents sur la console
● Grand espace de rangement à

l’avant
● Compartiment de rangement

sous la console
● Espace de stockage pour

extincteur
● Fenêtre sur la porte des

toilettes
● Puits de lumière dans les

toilettes
● Plaque décorative à l’étrave
● Logo 3D sur les côtés de la

coque
● Anneau d’amarrage à l’étrave
● Bandes adhésives décoratives

sur la coque

Moteur & Direction 

● Moteur Mercury 115 Pro XS XL
CT 4L

● Pack moteur
● Mercury VesselView Mobile
● Volant sport

Électricité & Systèmes

● Prise 12V sur la console
● Klaxon
● Réservoir de carburant (100 L)

avec capteur de niveau
● Faisceaux électriques 12V

Sécurité

● Feux de navigation
(vert/rouge)

● Feu de mouillage
● Pompes de cale automatiques

(2 pièces)
● Rail de protection anti-chocs

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Motorisation 

SAXDOR 205 avec un ​ moteur 
Mercury 115 ch​
Modèle de moteur Mercury 115 PROXS XL CT 4L 

SAXDOR 205 avec un moteur 
Mercury 150 ch​
Modèle de moteur Mercury 150 PROXS XL L4 

Couleurs de gelcoat de coque 

Gris clair​
Gelcoat résistant aux UV couleur RAL #7035 

Deep Grey​

Couleurs de sellerie 

Sahara Sand​
Tissu gris clair. 

Smoked Orange 
tissu vinyle 

Coffee with cream 

Cognac shoot​
Vinyle aspect cuir. 

Options d’assises et 
d'aménagement 

Sièges jockey (siège jockey 3 
places) 

Banquette arrière 4 places​
Avec dossier rabattable et sièges avant pivotants 
individuellement. 

Table en teck​
Avec pied abaissable et amovible. Disponible uniquement 
avec l’option Banquette arrière 4 places. 

34 560 €​

41 400 € 

Standard 

588 €​

Standard​

528 €​

528 €​

528 € 

Standard​

3780 €​

1560 €​

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Complément pour conversion en 
bain de soleil​
Disponible uniquement avec l’option table en teck.​

Configuration 6 sièges 
individuels​

Options “Targa” : 

Arche Targa  

Arche Targa avec T-Top  

Arche Targa avec toit souple 

Options confort​

Revêtement SoftDeck​
Gris avec joints noirs 

Mât de ski nautique 

Coussins de pont avant​
Étrave et console 

Taud de soleil avant​
Disponible uniquement avec l’option T-Top. 

Éclairage de pont 

Douche sur le pont arrière​
Disponible uniquement avec l’option toilettes électriques. 

Kit mouillage

Housses de protection
Pour toutes les assises ​

Toilettes électriques​
Avec réservoir d’eau douce. 

Échelle de bain 

Portes arrière​
Avec revêtement en bois sur le dessus. 

456 € 

4464 €​

3468 € 

4428 €​

4428 €​

1788 €​

1086 €​

570 €​

882 € 

528 €​

432 €​

366 €​

1296 € 

2388 € 

396 € 

2196 € 

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Volant en cuir Isotta UNICA​
De série avec le moteur 150 hp. 

Options technologiques

NSX 3009 avec Mercury 
SmartCraft Connect 

Double traceur NSX 3009 avec 
Mercury SmartCraft Connect​

Sondeur P79

Mercury 1st Mate 

Flaps​
De série avec le moteur 150 hp. 

Mercury ActiveTrim​
De série avec le moteur 150 hp. 

Options de divertissement 

Pack audio basique Fusion 

Pack audio amélioré Fusion​
Disponible uniquement avec l'option toit T-top

270 €

2628 €​

4104 €​

478,8 €​

684 €​

1164 €​

924 €​

864 €​

2916 €​

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Plans de pont :

Les tarifs sont valables du 1er juin 2025 au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais 
supplémentaires couvrant les dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les 
spécifications des modèles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement 
du moteur installé en usine, selon l'échéance qui survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 
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